南开区2025年第二季度就业困难人员
灵活就业社保补贴公示

[bookmark: _GoBack]根据《市人社局市财政局市医保局市税务局关于完善就业困难人员灵活就业社会保险补贴政策有关问题的通知》（津人社办发［2024］60号）要求，现将审核合格拟拨付的2025年第二季度就业困难人员灵活就业社保补贴情况予以公示。
公示期间设立业务监督电话，如对公示内容有情况反映的，可在公示期间向南开区人力资源和社会保障局有关部门反映。
公示期限：2025年6月27日至7月3日
监督电话：87875321
附：2025年第二季度就业困难人员灵活就业社保补贴明细

南开区人力资源和社会保障局
                       2025年6月27日